
Rozpis dlouhodobých soutěží – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 2) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ 

Domácí 
(tučně zvýraznit oddíl, který zprávu vypracoval) 

T.J. Sokol Holice 

Hosté TJ Sokol I Prostějov  

Počet diváků 40 

 

Popis rozhodující události 
(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 
výsledek zápasu) 

Utkání o průběžné 1. místo v soutěži proti Prostějovu bylo 
zahájeno venku, ihned po nástupu ovšem začalo pršet a 
začít se muselo v hale. 

 

1D-1D (Ferebauer, Kotyza, Pohl – Pírek, Zemánek) 

Naši hru poznamenal přílišný respekt ze soupeře a možná i 
kvapný přesun do haly. Dopustili jsme se spousty 
nevynucených chyb, hosté se na první bod v utkání příliš 
nenadřeli. 

0:1 (9:10, 7:10) 

 

2D-2D (Fries, Šimeček  – Müller, Pavelka) 

Zápas druhých dvojic již byl z naší strany daleko lepší, 
přesto nás o výhru připravil přílišný respekt před soupeři 
zvučných jmen. V prvním setu jsme za „devítek“ ošetřili 
útok na střed kurtu, Müller byl připraven a vzápětí 
proměnil útok mezi naše hráče. I druhý set dospěl do stavu 
9:9, tentokrát ale útočili hosté. Pavelka útokem na střed 
zabodoval. 

0:2 (9:10, 9:10) 

 

1T-1T (Vojtíšek, Pohl, Šimeček – Müller, Šlézar, 
Zemánek) 

Vyrovnaný zápas, který diváky zvedal ze sedadel. Oba 
týmy hrály dobře v obraně, ve třetím setu jsme dokázali 
využít toho, že hosté blokovali pouze Pohla. 

1:2 (9:10, 10:8, 10:8) 

  
2T-2T (Čižinský, Ferebauer, Fries, Kotyza – Pavelka, 
Pírek, Roba) 

Určující zápas pro další vývoj utkání. Koncovky druhého a 
třetího setu pro soupeře, přestože jsme měli navrch. 
Rozhodla soupeřova zkušenost, resp. naše nezkušenost, 
což se v rozhodujících chvílích projevilo hned 4x: ošetřený 
útok, nepřesná nahrávka, 2x špatný výběr místa v obraně. 

1:3(10:8, 9:10, 9:10)  

 

3D-3D  (Čižinský, Novotný, Vojtíšek – Roba, Šlézar) 

Ve třetí dvojici jsme nepodali vůbec špatný výkon, 



hostující sestava byla ale kvalitnější a i přes naši těsnou 
výhru v první sadě dokázala potvrdit papírové předpoklady 
a svůj úkol zvládla v tie-breaku čistou hrou. 

1:4 (10:9, 7:10, 5:10)   

 

1S-1S (Pohl – Zemánek) 

Kvalitní singl a opět třísetový zápas. V první sadě to ještě 
ze strany Pohla nebylo ono, druhý a třetí set ale potvrdil 
svoje kvality, dokázal si přijímat blíž k síti a tam úřadoval. 

2:4 (9:10, 10:5, 10:7) 

 

1T-2T (Vojtíšek, Pohl, Šimeček – Pavelka, Pírek, Roba) 

Tímto zápasem jsme se mohli vrátit do utkání, soupeř byl 
ale zásadně proti. Pavelka se rozehrál ke skvělému 
výkonu, pestrým útokem a dobrým blokem naše myšlenky 
na zvrat v utkání rychle zahnal. 

2:5 (5:10, 6:10) 

 
2T-1T (Čižinský, Ferebauer, Fries, Kotyza – Müller, 
Šlézar, Zemánek) 

Již svůj první zápas dne hrála druhá trojice velmi dobře, 
druhé vystoupení bylo ještě o kousek lepší. Nutno 
podotknout, že soupeř pod tlakem pomohl několika 
chybami. 

3:5 (10:6, 10:5) 

 

1D-2D (Ferebauer, Kotyza, Pohl – Müller, Pavelka) 

V této dvojici byla kvalita na straně soupeře. Hosté hráli 
velmi dobře v obraně, my jsme měli problém bodovat a 
následně jsme chybovali.  

3:6 (5:10, 8:10) 

 

Průběh utkání: 0:2, 1:2, 1:4, 2:4, 2:5, 3:5, 3:6 

Celkový výsledek utkání: 3:6 
 

Komentář trenéra/kapitána 
(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 
výkony rozhodčích) 

Myslím, že jsme předvedli to, na co momentálně máme. 
Utkání bylo vyrovnané, celkově byl Prostějov o trochu 
kvalitnější a zaslouženě zvítězil. Víme, na co se zaměřit, 
abychom příště byli lepší.    

 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

1.5. 2023 Marek Líbal Trenér 

 


